DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O ALEATÓRIO E O
CONCRETO: ENSINO DE PROBABILIDADE COM EXPERIMENTOS de autoria de
DANIELA SENA DE ARAUJO, RAQUEL VITÓRIA DIAS MAGESTE, MAYARA RIBEIRO
SOUSA, IARA ROSA FERREIRA, RONEY RACHIDE NUNES, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br